
 

 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  

27 марта 2024 года   № 15/68 

Екатеринбург 

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 

2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 

64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ  «О выборах 

Президента Российской Федерации» и постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г.  

№ 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации», решением Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 24 января 2024 г.  № 3/18 

«Об установлении числа членов участковых избирательных комиссий, 

участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории Ленинского района 

города Екатеринбурга», решениями нижестоящих участковых избирательных 

комиссий «О назначении членов участковой избирательной комиссии, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 



 2 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, в 

том числе с использованием специального мобильного приложения для 

работы членов участковых избирательных комиссий (далее – проект 

«ИнформУИК»)» Ленинская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей членам участковых 

избирательных комиссий, участвующих в адресном информировании и 

оповещении избирателей о дне, времени и месте, а также о формах 

голосования на выборах Президента Российской Федерации способом 

поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению. 

2. Выплатить членам участковых избирательных комиссий, 

участвующих в адресном информировании и оповещении избирателей о дне, 

времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента 

Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, 

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по 

информированию и оповещению избирателей, с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяеву. 

 

Председатель  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Н.А. Тютяева 

     

Секретарь  

Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

Б.Г. Дзодзиева 



 3 

 
Утверждены 

решением Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от «27» марта 2024 № 15/68 

 

РАЗМЕРЫ ВЕДОМСТВЕННОГО КОЭФФИЦИЕНТА 

 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за 

активную работу по информированию и оповещению избирателей 

членам участковых избирательных комиссий, участвующих в адресном 

информировании и оповещении избирателей о дне, времени и месте, а 

также о формах голосования на выборах Президента Российской 

Федерации способом поквартирного (подомового) обхода 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. члена 

УИК, 

участвующего в 

адресном 

информировании 

и оповещении 

избирателей 

№ 

УИК 

Дата и номер 

решения УИК о 

назначении 

членов 

участковой 

избирательной 

комиссии, 

участвующих в 

адресном 

информировании 

и оповещении 

избирателей 

Размер 

ведомственного 

коэффициента  

 

 

Примечание 

 

1 2 3 4 5 6 

1 Кичигина Ольга 

Вадимовна 

1471 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

2 Гончаренко Илья 

Дмитриевич 

1471 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

3 Гурина Надежда 

Евгеньевна 

1471 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

4 Марыгина Ольга 

Игоревна 

1472 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

5 Степанова Юлия 

Михайловна 

1472 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

6 Пугачева 

Анастасия 

Сергеевна 

1472 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

7 Лабутина Анна 

Владимировна 

1472 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

8 Мунасипова 

Мария Сергеевна

  

1473 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

9 Лаптев Владимир 

Александрович 

 

1473 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  



 4 

10 Лаптева 

Маргарита 

Викторовна 

1473 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

11 Жданова Ольга 

Алексеевна 

1473 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

12 Шаталина Ирина 

Владимировна 

1474 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

13 Епанчинцева 

Светлана 

Евгеньевна 

1474 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

14 Фетисова Юлия 

Сергеевна 

1474 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

15 Каримова 

Альфира 

Акрамовна 

1475 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

16 Малых Алена 

Викторовна 

1475 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

17 Никитина Лидия 

Андреевна 

1475 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

18 Чупина Светлана 

Степановна 

1475 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

19 Уфимцева 

Татьяна 

Васильевна 

1476 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

20 Журавлев 

Владимир 

Олегович 

1476 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

21 Зинченко 

Екатерина 

Александровна 

1476 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

22 Каменских 

Полина 

Витальевна 

1476 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

23 Стародубова 

Татьяна 

Владимировна 

1476 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

24 Максимовская 

Татьяна 

Николаевна  

1477 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

25 Матвеева Елена 

Владимировна 

1477 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

26 Кочетова Ирина 

Алексеевна 

1477 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

27 Медведева Юлия 

Алексеевна 

1478 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

28 Апраксина Ирина 

Дамировна 

1478 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

29 Деменская 

Светлана 

Юрьевна 

1478 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

30 Иванова Елена 

Сергеевна 

1478 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  



 5 

31 Башкирцева 

Лариса Ивановна 

1479 от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

32 Мартемьянова 

Елена 

Афанасьевна 

1479 от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

33 Прудникова 

Любовь 

Анатольевна 

1479 от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

34 Судейко Марина 

Георгиевна 

1479   от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

35 Шайбекова 

Татьяна 

Германовна 

1479   от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

36 Миряшкина 

Людмила 

Евдокимовна 

1480 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

37 Белая Анастасия 

Михайловна 

1480 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

38 Домрачева Анна 

Викторовна 

1480 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

39 Бородина 

Снежанна 

Сергеевна 

1480 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

40 Нохрина Валерия 

Сергеевна 

1481 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

41 Цапкова Ольга 

Андреевна 

1481 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

42 Лемясева 

Екатерина 

Юрьевна 

1481 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

43 Костюк Петр 

Андреевич 

1482 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

44 Чепуштанова 

Алиса 

Станиславовна 

1482 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

45 Еремина Ольга 

Евгеньевна 

1482 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

46 Мельчаков 

Виктор 

Владимирович 

1482 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

47 Андреев 

Александр 

Владимирович 

1483 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

48 Яхонтова Анна 

Николаевна 

1483 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

49 Пугачева Наталья 

Васильевна 

1483 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

50 Канев Максим 

Николаевич 

1483 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

51 Суглобова 

Анастасия 

Валерьевна 

1484 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  



 6 

52 Воробьева Елена 

Владимировна 

1484 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

53 Тараканов 

Константин 

Сергеевич 

1484 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

54 Шарафутдинова 

Гильшат 

Талгатовна 

1484 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

55 Костарева 

Татьяна 

Васильевна 

1485 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

56 Безбокова Ольга 

Сергеевна 

1485 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

57 Толстикова 

Марина 

Анатольевна 

1485 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

58 Скороходов 

Антон 

Васильевич 

1486 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

59 Савина Валерия 

Владимировна 

1486 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

60 Брусницына 

Любовь 

Михайловна 

1486 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

61 Медведева 

Кристина 

Александровна

  

1486 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

62 Глазова Ольга 

Александровна 

1487 от 02.02.2024  

№ 1/1  

1,50  

63 Косухина Ольга 

Николаевна 

1487 от 02.02.2024  

№ 1/1  

1,50  

64 Нуртдинова 

Татьяна 

Николаевна  

1487 от 02.02.2024  

№ 1/1  

1,50  

65 Булгакова 

Наталья 

Федоровна 

1487 от 02.02.2024  

№ 1/1  

1,50  

66 Сенцова Тамара 

Федоровна 

1487 от 02.02.2024  

№ 1/1  

1,50  

67 Блинков Сергей 

Алексеевич 

1488 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

68 Гладков Анатолий 

Анатольевич  

1488 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

69 Гладков Дмитрий 

Анатольевич 

1488 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

70 Кузьмин Семен 

Владимирович 

1488 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

71 Недополз 

Светлана 

Ильинична 

 

1488 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  



 7 

72 Медведев Денис 

Владимирович 

1489 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

73 Мизева Юлия 

Александровна 

1489 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

74 Горюнов 

Владимир 

Васильевич 

1489 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

75 Медведев Кирилл 

Денисович 

1489 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

76 Сергеев Николай 

Олегович 

1489 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

77 Шинкова Наталья 

Владиславовна 

1490 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

78 Дорофеев 

Александр 

Вячеславович 

1490 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

79 Голомонзина 

Елизавета 

Николаевна  

1490 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

80 Крахалева Елена 

Сергеевна 

1490 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

81 Иванова Татьяна 

Алексеевна 

1491 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

82 Корнева Елена 

Сергеевна 

1491 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

83 Месилова 

Екатерина 

Викторовна  

1491 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

84 Ташкова 

Екатерина 

Владимировна 

1491 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

85 Брагина Ирина 

Николаевна 

1492 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

86 Валиева Дина 

Анатольевна 

1492 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

87 Зяблицева Юлия 

Владимировна 

1492 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

88 Саночкин 

Виталий 

Сергеевич 

1492 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

89 Виденин 

Александр 

Владимирович 

1493 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

90 Зарипов Фарит 

Гайнуллович 

1493 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

91 Зарипов Ильдар 

Фаритович 

1493 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

92 Панова Ольга 

Леонидовна 

1493 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

93 Денисова 

Екатерина 

Анатольевна 

1494 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  



 8 

94 Шушпанова 

Елена Олеговна 

1494 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

95 Бусыгин Николай 

Владимирович 

1494 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

96 Чудинова 

Валентина 

Анатольевна 

1494 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

97 Крашенинина 

Наталья 

Георгиевна 

1494 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

98 Проскурякова 

Елена Ивановна

  

1495 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

99 Попова Ирина 

Васильевна 

1495 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

100 Никулина Татьяна 

Владимировна 

1495 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

101 Дегтярева Ольга 

Петровна 

1495 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

102 Мамаева Ольга 

Владимировна

  

1496 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

103 Мамаев Дмитрий 

Вячеславович 

1496 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

104 Перцев Илья 

Александрович 

1496 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

105 Кривошапка 

Артем Олегович 

1497 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

106 Олейник Сергей 

Владимирович 

1497 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

107 Попова Надежда 

Петровна 

1497 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

108 Шумихин Сергей 

Владимирович 

1497 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

109 Бабинова Нонна 

Евгеньевна 

1497 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

110 Кмита Елена 

Сергеевна 

1498 от 02.02.2024  

№ 1 

2,00 выполнение 
дополнительного 

объема работы, 

согласовано 
председателем 

УИК 

111 Вахрушева 

Наталья 

Семеновна 

1498 от 02.02.2024  

№ 1 

1,00 не достаточное 

участие в работе, 
низкий % 

выполнения, 

согласовано 
председателем 

УИК 

112 Калинина Анна 

Юрьевна 

1498 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

113 Бахилина Елена 

Анатольевна 

1498 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  



 9 

114 Ведерникова 

Елена 

Геннадьевна 

1499 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

115 Батурина 

Антонина 

Борисовна 

1499 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

116 Вторыгина 

Надежда 

Михайловна 

1499 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

117 Морозова 

Надежда 

Сергеевна 

1499 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

118 Буря Евгения 

Сергеевна 

1500 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

119 Борисова Натали 

Валерьевна 

1500 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

120 Городищева 

Алиса 

Дмитриевна 

1500 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

121 Монахова Анна 

Сергеевна 

1500 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

122 Пономарева 

Полина Сергеевна 

1501 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

123 Бачурин Артем 

Владимирович 

1501 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

124 Бойцов Максим 

Владимирович 

1501 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

125 Постаногова 

Елена Юрьевна 

1501 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

126 Хорошенина 

Ксения 

Владимировна 

1501 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

127 Старцева Ирина 

Владимировна 

1502 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

128 Меньшова 

Наталья 

Николаевна 

1502 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

129 Сафиуллина 

Ирина Игоревна 

1502 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

130 Разливинских 

Татьяна 

Анатольевна 

1502 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

131 Драган Лилия 

Гависовна 

1503 от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

132 Костылева Ирина 

Алексеевна  

1503 от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

133 Мусина Сария 

Такиевна 

 

1503 от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

134 Сенникова Елена 

Сергеевна 

 

1503 от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  



 10 

135 Шмигель 

Светлана 

Владимировна 

1503 от 02.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

136 Ломовцева Ольга 

Викторовна 

1504 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

137 Валиева Лариса 

Фаритовна 

1504 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

138 Сергеева Лариса 

Александровна 

1504 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

139 Питиримов Марк 

Олегович 

1504 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

140 Балабай Лариса 

Альбертовна 

1505 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

141 Ведяева Светлана 

Олеговна 

1505 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

142 Красильникова 

Ольга 

Александровна 

1505 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

143 Скорогонова 

Ирина Евгеньевна 

1505 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

144 Арефина Татьяна 

Владимировна 

1506 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

145 Ваганова Татьяна 

Анатольевна 

1506 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

146 Сорокина 

Екатерина 

Григорьевна 

1506 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

147 Головатенко 

Елена 

Александровна

  

1506 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

148 Бурыкина 

Анастасия 

Евгеньевна 

1507 от 02.02.2024  

№ 1/5 

1,50  

149 Бурыкина Ирина 

Владимировна 

1507 от 02.02.2024  

№ 1/5 

1,50  

150 Губанов Николай 

Сергеевич 

1507 от 02.02.2024  

№ 1/5 

1,50  

151 Кожевникова 

Наталья 

Сергеевна 

1507 от 02.02.2024  

№ 1/5 

1,50  

152 Черданцева 

Ирина Алексеевна 

1507 от 02.02.2024  

№ 1/5 

1,50  

153 Бушуева Татьяна 

Юрьевна 

1508 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

154 Сосновский 

Александр 

Валерьевич  

1508 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

155 Иванюшина 

Полина 

Евгеньевна 

 

1508 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  



 11 

156 Бадаква Андрей 

Константинович 

1508 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

157 Сосновская 

Мария 

Валерьевна 

1508 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

158 Киршина Ольга 

Юрьевна 

1509 от 02.02.2024  

№ 1/3 

1,50  

159 Рябченюк 

Антонина 

Андреевна 

1509 от 02.02.2024  

№ 1/3 

1,50  

160 Листьев Иван 

Вячеславович 

1509 от 02.02.2024  

№ 1/3 

1,50  

161 Татаринова 

Александра 

Сергеевна 

1509 от 02.02.2024  

№ 1/3 

1,50  

162 Бутусова Надежда 

Юрьевна 

1510 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

163 Слободняк 

Татьяна 

Эдуардовна 

1510 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

164 Ладейщикова 

Екатерина 

Анатольевна  

1510 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

165 Кургаева Татьяна 

Станиславовна 

1510 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

166 Буренков 

Владислав 

Владимирович

  

1511 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

167 Кайгородов Петр 

Евгеньевич 

1511 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

168 Киселева Татьяна 

Анатольевна 

1511 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

169 Филатов Сергей 

Михайлович 

1511 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

170 Шумкина Анна 

Геннадьевна 

1512 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

171 Первушина Ирина 

Борисовна 

1512 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

172 Новикова 

Светлана 

Игоревна 

1512 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

173 Мальгин Евгений 

Владимирович 

1512 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

174 Тевченкова Ирина 

Викторовна 

1513 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

175 Макарова Марина 

Владимировна

  

1513 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

176 Перетолчина Ева 

Данииловна 

 

1513 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  



 12 

177 Логинова Эльза 

Алексеевна 

1513 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

178 Алексеева 

Любовь 

Альфредовна 

1513 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

179 Михалап Сергей 

Анатольевич 

1514 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

180 Кокшарова 

Татьяна 

Михайловна 

1514 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

181 Цирке Владимир 

Владимирович 

1514 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

182 Добрынина 

Татьяна 

Сергеевна 

1514 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

183 Беляева 

Валентина 

Викторовна  

1515 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

184 Никифорова 

Ирина 

Викторовна 

1515 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

185 Валиева Людмила 

Миргалиевна 

1515 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

186 Черногубова Лада 

Владимировна 

1515 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

187 Боровых Ольга 

Владимировна 

1516 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

188 Зелютина Елена 

Викторовна 

1516 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

189 Петрякова 

Валентина 

Васимовна 

1516 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

190 Тесля Вера 

Дмитриевна 

1516 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

191 Скворцова 

Александра 

Евгеньевна 

1517 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

192 Цивилева Марина 

Владимировна 

1517 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

193 Шаповалов Артём 

Николаевич 

1517 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

194 Кудрявцева 

Мария 

Владимировна 

1517 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

195 Михайлов Павел 

Андреевич 

1518 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

196 Радишевская 

Крестина 

Сергеевна 

1518 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

197 Закирова Мария 

Эдуардовна 

 

1518 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  



 13 

198 Федорова Ольга 

Викторовна 

1518 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

199 Куксова Ольга 

Владимировна 

1519 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

200 Куксова Юлия 

Руслановна 

1519 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

201 Капитонова 

Мария Вадимовна 

1519 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

202 Чистякова Ольга 

Владимировна

  

1519 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

203 Мартынюк 

Евгения 

Михайловна  

1520 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

204 Медведевских 

Сергей Петрович 

1520 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

205 Орлов Илья 

Александрович 

1520 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

206 Самоткан 

Эвелина Олеговна 

1520 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

207 Жуланова Елена 

Анатольевна 

1521 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

208 Гильмитдинова 

Ольга Сергеевна 

1521 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

209 Гильмитдинова 

Эльвира 

Ильгизовна  

1521 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

210 Некрасова Елена 

Александровна 

1521 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

211 Трофимов 

Владимир 

Александрович 

1522 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

212 Токарев Дмитрий 

Владимирович 

1522 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

213 Панова Светлана 

Николаевна 

1522 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

214 Загородняя Ольга 

Николаевна 

1522 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

215 Глебова Галина 

Германовна 

1523 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

216 Мамон Екатерина 

Александровна 

1523 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

217 Маслова Анна 

Геннадьевна 

1523 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

218 Ахмедина 

Кристина 

Бериковна 

1523 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

219 Шурчилова 

Наталья 

Алексеевна 

1524 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

220 Киселева Ирина 

Викторовна 

1524 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  



 14 

221 Макерова Ирина 

Владимировна 

1524 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

222 Суханова Татьяна 

Викторовна 

1524 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

223 Плешкова 

Татьяна 

Валентиновна

  

1524 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

224 Раевская Марина 

Валерьевна  

1525 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

225 Каплина Оксана 

Геннадьевна 

1525 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

226 Коротаев Виктор 

Александрович

  

1525 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

227 Шакирова Регина 

Николаевна 

1525 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

228 Еремеева Алена 

Зиннуровна  

1525 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

229 Полуянова 

Светлана 

Евгеньевна 

1526 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

230 Косотурова 

Любовь 

Георгиевна 

1526 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

231 Донцова Наталия 

Валерьевна 

1526 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

232 Храмова 

Кристина 

Александровна 

1526 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

233 Самойлова 

Галина 

Валерьевна 

1526 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

234 Макарова Марина 

Александровна 

1527 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

235 Боровская Елена 

Юрьевна 

1527 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

236 Романец Людмила 

Ивановна 

1527 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

237 Чижова Галина 

Ивановна 

1527 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

238 Шпортенко 

Светлана 

Юрьевна 

1527 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

239 Березина Ольга 

Петровна 

1528 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

240 Алексеев 

Анатолий 

Геннадьевич 

1528 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

241 Барышникова 

Татьяна 

Васильевна 

1528 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  



 15 

242 Касимова Юлия 

Алексеевна 

1528 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

243 Фромм Андрей 

Викторович 

1528 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

244 Мочалова Ольга 

Владимировна 

1529 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

245 Журавлёва 

Марина 

Владимировна 

1529 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

246 Земцова Марина 

Павловна 

1529 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

247 Завьялова 

Наталья 

Николаевна 

1529 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

248 Чекмарева 

Светлана 

Геннадьевна  

1529 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

249 Кипер Алёна 

Михайловна 

1530 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

250 Ватага Анна 

Вадимовна 

1530 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

251 Давыдова 

Гульнара 

Газинуровна 

1530 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

252 Шоркина 

Анастасия 

Анатольевна 

1530 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

253 Титовец Кристина 

Александровна 

1530 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

254 Подкина Анна 

Сергеевна 

1530 от 17.02.2024  

№ 1/2 

1,50  

255 Иванова Ирина 

Львовна 

1531 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

256 Гришин Олег 

Викторович 

1531 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

257 Евдокимова 

Галина 

Витальевна  

1531 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

258 Клейменова 

Валерия 

Руслановна 

1531 от 02.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

259 Хохлачева Юлия 

Леонидовна 

1534 от 01.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

260 Растрепина Ольга 

Викторовна 

1534 от 01.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

261 Николенко 

Людмила 

Артемьевна 

 

1534 от 01.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

262 Кокорина Юлия 

Петровна 

 

1534 от 01.02.2024  

№ 1/1 

1,50  



 16 

 

263 Малиновская 

Татьяна 

Александровна 

1534 от 01.02.2024  

№ 1/1 

1,50  

264 Колясникова Алла 

Геннадьевна 

1535 от 02.02.2024  

№ 1/3 

1,50  

265 Дрямина 

Екатерина 

Викторовна 

1535 от 02.02.2024  

№ 1/3 

1,50  

266 Забабурина 

Наталья 

Васильевна 

1535 от 02.02.2024  

№ 1/3 

1,50  

267 Шарнина Ольга 

Рашитовна 

1535 от 02.02.2024  

№ 1/3 

1,50  

268 Пономарева 

Юлия Викторовна 

1536 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

269 Андреева Алена 

Михайловна  

1536 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

270 Хохлова Анна 

Юрьевна 

1536 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

271 Якубова Сабина 

Эркиновна 

1536 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

272 Ананьева Анна 

Олеговна 

2640 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

273 Плюхин Кирилл 

Константинович 

2640 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

274 Солоденникова 

Мария Сергеевна

  

2640 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

275 Ускова Оксана 

Сергеевна 

2640 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

276 Субботина Ольга 

Владимировна 

2640 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

277 Мурзина 

Екатерина 

Андреевна 

2665 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

278 Грехова Анна 

Радиковна 

2665 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

279 Тимофеева 

Наталья 

Германовна 

2665 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

280 Грехова Елена 

Сергеевна 

2665 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

281 Коптелов Артём 

Кириллович 

2666 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

282 Макарова Ирина 

Сергеевна 

2666 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

283 Лобанова Ольга 

Александровна 

2666 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  

284 Попов Сергей 

Андреевич 

2666 от 02.02.2024  

№ 1 

1,50  


